
Id: VSKSF­CIWBC­NLNTZ­ZFQUG­IGYRR. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XIII / 89/ 2011
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 2 września 2011 r.

w sprawie zmian w Statucie Młodzieżowej Rady Gminy Brzesko. 

Na podstawie art. 5b ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W  Statucie  Młodzieżowej  Rady  Gminy  Brzesko  stanowiącym  załącznik  do  Uchwały  Nr  XXIV/145/2004 
Rady  Miejskiej  w Brzesku  z dnia  8 września  2004  r.  w sprawie  utworzenia  Młodzieżowej  Rady  Gminy 
Brzesko, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 15 otrzymuje brzmienie:   

„W  przypadku,  gdy  okręg  wyborczy  nie  jest  reprezentowany  przez  określoną  w Statucie  Rady  liczbę 
radnych, nie ogłasza się wyborów uzupełniających na zasadach określonych w Ordynacji Wyborczej do 
Rady.  Obsadzenie  mandatu  następuje  wskutek  wskazania  przedstawiciela  przez  samorząd  uczniowski 
szkoły.”; 

2. Paragraf 17 otrzymuje brzmienie:  

„Jeżeli  obsadzenie  mandatu  byłoby  niemożliwe  z powodu  braku  kandydatów  z danego  okręgu 
wyborczego, mandat  ten obsadzony  jest przez przedstawiciela wskazanego przez samorząd uczniowski 
szkoły.”; 

3. W paragrafie 9 w ust. 1 Statutu dodaje się pkt. 6 w brzmieniu:   

„ 6/ corocznie składanie Radzie Miejskiej w Brzesku informacji o działalności Młodzieżowej Rady Gminy, 
w terminie do 31 marca danego roku za rok poprzedni”, 

4. Paragraf 41 ust. 1 otrzymuje brzmienie:   

„  1.  Burmistrz  Brzeska  powołuje  opiekunów  Młodzieżowej  Rady  Gminy  w liczbie  maksymalnej  3 osób 
w tym  jedną osobę  spośród pracowników Urzędu Miejskiego oraz  jedną osobę  spośród Radnych Rady 
Miejskiej. 

Opiekunów  powołuje  się  na  okres  kadencji  Młodzieżowej  Rady  w terminie  30  dni  od  rozpoczęcia  jej 
kadencji.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska 

§ 3. 

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w tym Dzienniku. 



Id: VSKSF­CIWBC­NLNTZ­ZFQUG­IGYRR. Podpisany Strona 2 z 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr KRZYSZTOF OJCZYK


